հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

1
	վերմակներ /Ծածկոց`  կիսաբրդյա/
	հատ
	8000
	8467
	67736000
	7000

1000

2
	բարձերեսներ /Բարձի  երես` բամբակյա 70X50/
	հատ
	3590
	417
	1497030

3590

Ընդամենը
	69 233 030 (վաթսունինը միլիոն երկու հարյուր երեսուներեք հազար երեսուն) ՀՀ դրամ

Հավելված N 2
Վճարման ժամանակացույց
	Հ/հ
	Գնման 
առարկան 
	CPV-ի կոդը
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2016թ

ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

1